[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

                                                             второй созыв

Решение

«28»  марта 2013 г.

                                                 №  13
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское  поселение

РЕШИЛ:

   1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 20.09.2007 г. №49 «О регулировании розничной алкогольной продукции на территории Большеколпанского сельского поселения»;

  2) решение Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения от 20.09.2007 г. №50 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа и потребление пива и напитков, изготавливаемых на его основе на  территории Большеколпанского сельского поселения»;

       2.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                         О.В.Лиманкин